ATA DE

A Comissão de Licitação
resultado da subcomissão

001/2012 Serviços de engenharia
a serem executadas no oitavo pavimento e pavimento térreo do Edifício Sede do SEBRAE

que a empresa AALLVVEEOOTTEEC
licitação.

Portanto, atendidas todas as exigências do edital, abre

recursal a todas as licitantes.

Comissão de Licitação

Vanessa da Costa Marques

Presidente

Gabriel Ibá Affonso Bandeira

Subcomissão técnica

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

CONVITE N.º 01/SEBRAE/RS/2012

Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas,

a subcomissão técnica, informa aos licitantes e interessados na Licitação

de engenharia para as obras de reforma, instalações e adequações de layout

s no oitavo pavimento e pavimento térreo do Edifício Sede do SEBRAE

ECC  EENNGGEENNHHAARRIIAA  EE  IINNCCOORRPPOORRAAÇÇÕÕEESS  LLTTD

Portanto, atendidas todas as exigências do edital, abre-se desta forma o lapso temporal

a todas as licitantes.

Porto Alegre, 20

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques                  Aline Thomaz

                             Membro da comissão

Gabriel Ibá Affonso Bandeira

DE PREÇO

no uso das atribuições que lhe são conferidas, acolhendo o

informa aos licitantes e interessados na Licitação – CV
para as obras de reforma, instalações e adequações de layout

s no oitavo pavimento e pavimento térreo do Edifício Sede do SEBRAE-RS

DDAA..  é a vencedora da

se desta forma o lapso temporal

Porto Alegre, 20 de junho de 2012.